
１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

３　件名リスト

一 連

番 号
件 名

納 入 （ 履 行 ）

場 所

納 期

（ 履 行 期 限 ）

見 積 依 頼 書

公 表

見 積 書

提 出 期 限

見 積 合 わ せ

の 日 時

防 衛 省 競 争

参 加 資 格
備 考

81 インナー手袋　５０双ほか１件 陸上自衛隊大久保駐屯地 令和６年３月２９日 令和６年２月２８日
令和６年３月４日（1

２：00）

令和６年３月４日（1

２：00）
なし

82 銃ホルダーⅡ 陸上自衛隊大久保駐屯地 令和６年３月２９日 令和６年２月２８日
令和６年３月５日（1

２：00）

令和６年３月５日（1

２：00）
なし

83 ロールアップダンプポーチXL 陸上自衛隊大久保駐屯地 令和６年３月２９日 令和６年２月２８日
令和６年３月５日（1

２：00）

令和６年３月５日（1

２：00）
なし

以下余白

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒６１１－００３１

京都府宇治市広野町風呂垣外１の１　陸上自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊契約班　担当：九十九(つくも)（内線３６６）

ＴＥＬ　０７７４－４４－０００１

ＦＡＸ　　　　　同上

2月28日

オープンカウンター方式による見積依頼について

２　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みし

た者を契約相手とします。



1/1

件名リスト
番　　　　号 ｵｰﾌﾟﾝｶｳﾝﾀｰ 第 81 号

1納入（履行）場所： 陸上自衛隊大久保駐屯地 　 住所・名称・代表者名

2納期（履行期限）： 令和6年3月29日

3入札（契約）保証金： 免除

4落札方法： 総品目総額

5消費税： 消費税抜きの金額を記入

品　　名 規 格 単位 数 量 単　価 金　額

1
インナー手袋　５０双

【マツヨシ２０２３】ｐ１５　商品コード２４－８７７７－０
２　又は同等品以上のもの（他社製品含む。） EA 1

2
インナー手袋　５０双

【マツヨシ２０２３】ｐ１５　商品コード２４－８７７７－０
３　又は同等品以上のもの（他社製品含む。） EA 1

3
以下余白

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和6年3月4日

見　積　書

金額￥
　本入札(見積）に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

備 考

分任契約担当官陸上自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊長 八木 健作 殿



1/1

件名リスト
番　　　　号 ｵｰﾌﾟﾝｶｳﾝﾀｰ 第 82 号

1納入（履行）場所： 陸上自衛隊大久保駐屯地 　 住所・名称・代表者名

2納期（履行期限）： 令和6年3月29日

3入札（契約）保証金： 免除

4落札方法： 総品目総額

5消費税： 消費税抜きの金額を記入

品　　名 規 格 単位 数 量 単　価 金　額

1
銃ホルダーⅡ

戦人２０２４　Ｐ２０　Ｎｏ６６４０　又は同等品以上の
もの（他社製品含む。） EA 15

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和6年3月5日

見　積　書

金額￥
　本入札(見積）に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

備 考

分任契約担当官陸上自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊長 八木 健作 殿



1/1

件名リスト
番　　　　号 ｵｰﾌﾟﾝｶｳﾝﾀｰ 第 83 号

1納入（履行）場所： 陸上自衛隊大久保駐屯地 　 住所・名称・代表者名

2納期（履行期限）： 令和6年3月29日

3入札（契約）保証金： 免除

4落札方法： 総品目総額

5消費税： 消費税抜きの金額を記入

品　　名 規 格 単位 数 量 単　価 金　額

1
ロールアップダンプポーチＸＬ

ミリタリー＆ローエンスフォースメントプロダクツカタ
ログ２０２３　Ｉ－７　ＯＴＳ－ＲＯ－５１０　又は同等品
以上のもの

EA 3

2
以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和6年3月5日

見　積　書

金額￥
　本入札(見積）に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約条項等を承
諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

備 考

分任契約担当官陸上自衛隊大久保駐屯地

第３９７会計隊長 八木 健作 殿


